GUSTAVO AUGUSTO MATEOS MARCOS;GUSTAVO AUGUSTO MATEOS MARCOS;PABLO JIMENO 
CARLON;MARIA TAPIA BACHILLER. Reelecciones. Adm. Solid.: MATEOS MARCOS GUSTAVO AUGUSTO;TAPIA BACHILLER 
MARIA;JIMENO CARLON PABLO. Modificaciones estatutarias. ARTICULO 5: EL CAPITAL SOCIAL. El capital social se fija en DOS 
MIL CUATROCIENTOS EUROS -2.400,00- desembolsado y aportado en su totalidad y se divide en dos mil cuatrocientas 
participaciones -2.400-, iguales, acumulables e indivisibles, íntegramente suscritas y desembolsadas, con un valor nominal cada una 
de ellas de un euro -1,00-, numeradas correlativamen. Otros conceptos: El socio BODERO MORAL, ALBERTO - 12357395R 
transmite un número de 200 participaciones al socio TAPIA BACHILLER, MARIA - 12401018Q El socio BODERO MORAL, ALBERTO -